حزب کمونیست کارگری - حکمیتست و تشکیلات کردستان آن در خاتمه و بعنوان نتیجه گیری از این اعتصاب پیروزمند بر خواست لغو فوری همه احکام اعدام و آزادی فوری همه زندانیان سیاسی شامل فعالین کارگری دریند پا میفشارد و همه کارگران و آزادیخواهان را به ادامه مبارزه تا تحمیل این خواستها بر رژیم اسلامی فرامیخواند.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی و برابری!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمیتست

۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۱۳ مه ۲۰۱۰

## پیام رحمان حسین زاده ...

سیاسی و این پنج نفر اعلام کردند و پوزمه مسئولین و فرماندهان و مزدوران جمهوری اسلامی را به خاک مالیند.

تلاش نیروهای سرکوبگر رژیم، میلیتاریزه کردن فضای شهرها و گسیل گله های مسلح و غیر مسلح به شهرهای فوق، همراه تهدید و احضار و زندان فعالین معترض و ارسال